
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 024 657,81 0,00 9 024 657,81

75011 Urzędy wojewódzkie 620 750,40 0,00 620 750,40

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 3 693,73 3 693,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 904,00 - 3 693,73 67 210,27

852 Pomoc społeczna 5 360 647,00 0,00 5 360 647,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

70 000,00 0,00 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 102,00 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 102,00 34 898,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

375 000,00 0,00 375 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 216,00 29 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 216,00 2 916,00

855 Rodzina 22 650 000,00 0,00 22 650 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 475 000,00 0,00 8 475 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 - 811,00 159 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 811,00 12 811,00

Razem: 125 160 123,23 0,00 125 160 123,23

Plan wydatków wynosi: 125.160.123,23 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85220, 85228 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania na podstawie:

1.pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.3.02.2018 r. z dnia 02 lutego 2018 r.

2.pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 311.2.2018 z dnia 02 lutego 2018 r.

Dział 855 rozdział 85502 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania
na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.3.02.2018 r. z dnia 02 lutego 2018 r.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 19/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 2 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 790 400,00 0,00 790 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 000,00 0,00 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 216,00 29 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 216,00 2 916,00

855 Rodzina 22 316 000,00 0,00 22 316 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 417 000,00 0,00 8 417 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 900,00 - 811,00 124 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 811,00 9 811,00

Razem: 23 318 407,00 0,00 23 318 407,00

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 23.318.407,00 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85228 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.3.02.2018 r. z dnia 02 lutego 2018 r.

Dział 855 rozdział 85502 - dokonano zmian w planie wydatków na zadnia zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.3.02.2018 r. z dnia 02 lutego 2018 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




